

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wieland
Fahrzeugbau
Lindenstr. 18
72172 Sulz-Holzhausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220101037
Kundennr.: 51271
Datum: 13. Januar 2022
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)54094034113
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220101361 vom 13.01.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4	90356		KNOTT Bremsseil 1330/1540 mm KNOTT Bremsseil HL 1330/SL 1540 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,04 kg	2	Stück	12,23	24,46
5	90080		BÜNTE Bremsseil 890/1100 mm BÜNTE Bremsseil HL 890/SL 1100 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 8,00 kg	20	Stück	7,13	142,60
6	90085		BÜNTE Bremsseil 1620/1830 mm BÜNTE Bremsseil HL 1620/SL 1830 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 12,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210023922 *** Ihre Belegnr.: TEL	20	Stück	7,25	145,00
7	60542		BÜNTE Halterung, f. Handkurbel BÜNTE Halterung, für Handkurbel 63965, 100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220000742 *** Ihre Belegnr.:	5	Stück	13,75	68,75

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220101037

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	10778		RADEX 2900 Lichtscheibe links RADEX 2900 Lichtscheibe links H: 229 x B: 181 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	5,73	11,46
9	10780		RADEX 2900 Lichtscheibe rechts RADEX 2900 Lichtscheibe rechts, für H: 229 x B: 181 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	5,73	5,73
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							406,35
19% MwSt.							77,21
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							483,56

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220101037 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 22,15

Lief. an Adresse

Wieland
 Fahrzeugbau
 Lindenstr. 18
 72172 Sulz
 Deutschland